
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 
Slagelse kommune

Bilag 1

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.) 2019 2020 2021 2022 i alt 
0
0
0
0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter (Beløb i 1.000 kr.) 2019 2020 2021 2022 i alt 
Antvorskov Børnegård: 0
Inventar 600 600
Rådgiverudgifter 856 856
Hovedentreprise 6.132 6.132

0
0
0
0

Forventede udgifter  i alt 7.588 0 0 0 7.588
Netto budgetudgift 7.588 0 0 0 7.588

Beløb i 1.000 kr. 2019 2020 2021 2022 i alt 
Afsat rådighedsbeløb 19.900 22.100 42.000
Afsat rådighedsbeløb 19.900 22.100 0 0 42.000
Anlægsbevilling udvidelse af kapacitet 7.588 7.588
Anlægsbevillinger i alt 7.588 0 0 0 7.588
Ikke disponeret rådighedsbeløb 12.312 22.100 0 0 34.412

Evt. bemærkninger til anlægsbevilling 

Børn- og ungeudvalget 

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Antvorskov Børnegård

Bevillinger

Projektbeskrivelse
Ombygning af 442 m2 på Antvorskov Børnegård og andre indvendige tilpasninger.


